Přímé světlo k universálnímu osvětlení většiny
povrchů. Možnost použití Dark a Bright Field
principu v závislosti na vzdálenosti a úhlu
natočení ke snímanému objektu.
LL-60
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
KOMPAKTNÍ DESIGN
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI MONTÁŽE

model vlnová délka [nm] vyzařovací úhel [°]aktivní plocha [mm]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Linear Light aktivní plocha vlnová délka vyzařovací úhel
LL 60 B 120
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
74
15
20
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 44
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
-
18-28 V
24 V
60 mA
1,5 W
22-28 V
24 V
60 mA
1,5 W
20-28 V
24 V
40 mA
1 W
22-28 V
24 V
100 mA
2,4 W
18-28 V
24 V
60 mA
1,5 W
model LL-60W LL-60IR LL-60R LL-60G LL-60B
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
A
B
C
Difúzní sklíčko 67-68% propustnosti
Difúzní sklíčka 36-38% a 48-50% propustnosti Polarizační folie
4
31
1
3
4
modrá
hnědá
černá
ZAPOJENÍ KONEKTORU M8-3PIN
čelní pohled na konektor světla
+24 V
nezapojeno
0 V
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Úhlový kabel M8-3PIN (5 m)